PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL

Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 4.416,00 ( quatro mil quatrocentos e
dezesseis reais ) , às dotações orçamentárias abaixo discriminadas:

Abre crédito  por Anulação

Artigo 1º     -

DECRETO N.º 0002 DE 30 DE JANEIRO DE 2018

O gestor de COROMANDEL usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a Lei n°3869, decreta:

02 PODER EXECUTIVO 4.416,00

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 422,00

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS
0028 MANUTENÇÃO PROCON MUNICIPAL03 091 0017 2 422,00

3 1 91 13 00 OBRIGACOES PATRONAIS 422,00

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.781,00
09 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

0050 MANUTENÇÃO DO CENTRO ODONTOLÓGICO MUNICIPAL10 301 0006 2 3.781,00

3 1 90 11 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 3.152,00

3 1 90 13 00 OBRIGACOES PATRONAIS 297,00

3 1 91 13 00 OBRIGACOES PATRONAIS 332,00

12 SECRETARIA MUL. DE AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 213,00

12 SECRETARIA MUL. DE AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
0106 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA MUNIC.DE APOIO AO PRODUTOR RURAL20 605 0012 2 213,00

3 1 90 04 00 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 213,00

Como anulação ao crédito aberto no artigo anterior, ficam anuladas as seguintes dotações
orçamentárias :

Artigo 2 º    -

02 PODER EXECUTIVO 4.416,00

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, TRIBUTOS E ORÇAMENTO 3.906,00
04 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, TRIBUTOS E ORÇAMENTO

0999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA99 999 9999 9 3.906,00

9 9 99 99 00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 3.906,00

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 297,00
09 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

0050 MANUTENÇÃO DO CENTRO ODONTOLÓGICO MUNICIPAL10 301 0006 2 297,00

3 1 91 13 00 OBRIGACOES PATRONAIS 297,00

12 SECRETARIA MUL. DE AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 213,00

12 SECRETARIA MUL. DE AGRICULTURA,PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
0078 MANUTENÇÃO SECRET. AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENT20 122 0012 2 213,00

3 1 90 04 00 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 213,00

SIGE - SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E EXECUÇÃO v.20.1.27 DecretoPadrao.rpt 28/07/202010:15:50

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL

Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.Artigo 3 º     -

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL , Estado de Minas Gerais 30 de janeiro de 2018.

DIONE MARIA PERES
PREFEITA
CPF - 351.861.786-91

SIGE - SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E EXECUÇÃO v.20.1.27 DecretoPadrao.rpt 28/07/202010:15:50